AEPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I LARTE I PROKURORIS
VENDIM
Nr. 207, Daté 18.06.2021
PER PERBERJEN E KOMISIONEVE TE PERHERSHEM DHE ANETARET
ZEVENDESUES TE KESHILLIT TE LARTE TE PROKURORIS]

Bazuar n€ nenin 149/a, pika 2 t& Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé dhe nenin 159, pika
1, pika 2, gérma i, nenin 160 t& Ligjit Nr.115/2016 “Pér organet e geverisjes sé sistemit té
drejtésisé”, i ndryshuar, Késhilli i Lart& i Prokurorisé pasi u njoh me relacionin shpjegues &
pérgatitur nga administrata té Késhillit t& Larté t& Prokurorisé:

VENDOSI:

1. Miratimin e pérbérjes sé Komisioneve t& Pérhershme t& Késhillit t& Larté t& Prokurorisé si
mé poshté:

» Komisioni i Planifikimit Strategjik, i Administrimit dhe Buxhetit i pérbéré nga

anétarét:

Kryetar: Sandér Beci

Anétar: Tartar Bazaj, Kostaq Beluri
Anétar Zévendésues: Eloida Goxhi, Nurihan Seiti

» Komisioni Disiplinor i pérbéré nga anétarét:

Kryetar: Gent Ibrahimi
Anétar: Esmeralda Keshi, Kostaq Beluri
Anétar Zévendésues: Alfred Balla, Eloida Goxhi

» Komisioni i Vlerésimit t&¢ Veprimtarisé Etike dhe Profesionale i pérbéré nga

anétarét:
Kryetar: Nurihan Seiti
Anétar: Vaté Staka, Moisi Duda

Anétar Zévendésues: Gent Ibrahimi, Kostaq Beluri



> Komisioni i Zhvillimit té¢ Karrierés i pérbéré nga anétarét:

Kryetar: Bujar Sheshi
Anétar: Eloida Goxhi, Alfred Balla
Anétar Zévendésues: Esmeralda Keshi, Tartar Bazaj

2. Ky vendim hyn né fuqi me daté 26.06.2021 dhe publikohet ne fagen zyrtare t& Késhillit.




